
2017 年 7月吉日 

お客様各位 

 

ホームページ並びに図面検索リニューアルのご案内 

 

拝啓貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

さて、弊社ではお客様の利便性向上を図るためホームページ並びに図面検索を 2017 年 7月

14 日(金)より、リニューアルいたしました。変更内容は次の通りとなっております。 

 

1. 図面検索を一新 

図面検索を一新しました。 

 

2.製品情報の充実 

製品に関する情報の充実を図るため次の情報を追加しました。 

①箱入れ個数情報 

②製品の設計変更履歴 

③生産終了製品情報 

③各種認証書ダウンロード 

 

今後とも、内容の充実を図ってまいりますので、お気付きの点等ございましたら弊社営業

担当までご連絡ください。 

 

今後とも弊社製品を何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


